
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 494 DEL 30-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 90 DEL 30-04-2012
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Impegno di spesa per l'affidamento della fornitura di manifesti per i vari
servizi dell'ente per il periodo 1.1.2012 - 31.12.2014 - finanziamento dieci dodicesimi
anno 2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione Consiglio Comunale n. 22 del 14 marzo 2012 di
approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2012 e pluriennale per il triennio
2012/2014;

RICHIAMATA la determinazione n. 11 del 25 gennaio 2012 con la quale si è provveduto ad
impegnare una prima quota di finanziamento per l’anno 2012 per l’affidamento della fornitura
di manifesti per i vari servizi dell’ente per il periodo 1.1.2012 – 31.12.2014, rimandando ad
un atto successivo all’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio in corso il
finanziamento della quota di spesa restante;

DATO ATTO che è in data 23 gennaio 2012 è stato acquisito il codice identificativo di gara
ZA40351D39, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui
contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187
del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 110 comma 1) del D.Lgs
267/2000;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il



Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

DATO ATTO del rispetto di quanto previsto dal D.L. 168 del 12/07/2004 convertito in Legge
191/04 e confermato dal disposto dell'art. 2 comma 573 della L. 244 del 24 dicembre 2007
(Finanziaria per il 2008);

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 109
del 9 giugno 2008, integrato con deliberazione della stessa Giunta Comunale n. 97 del 18
maggio 2009;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. di integrare il finanziamento della spesa, limitatamente all’anno 2012, per l’affidamento
della fornitura di manifesti per i vari servizi dell’ente per il periodo 1.1.2012 –
31.12.2014;

2. di impegnare la somma di euro 3.661,65,  pari ai dieci dodicesimi del costo totale del
servizio per l’anno 2012, ripartita  come segue:

cap.lo   5360      €    655,81
cap.lo 40360/3   €    163,96
cap.lo 11360      €    273,26
cap.lo 37360      €    218,61
cap.lo 31360      €    382,56
cap.lo 30360      €    546,52
cap.lo   8360      €    109,30
cap.lo   5361      € 1.311,63

3.  di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.L. 168 del 12/07/2004 convertito in Legge
191/04 e confermato dal disposto dell'art. 2 comma 573 della L. 244 del 24 dicembre 2007
(Finanziaria per il 2008);

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il
Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei.

Sesto Fiorentino, 30-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'affidamento della fornitura di manifesti per i vari
servizi dell'ente per il periodo 1.1.2012 - 31.12.2014 - finanziamento dieci dodicesimi
anno 2012

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          655,81
------------
12/001836    PEG : 05360    COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:       13.814,27
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          163,96
------------
12/001837    PEG : 40360/03 COD. 1 10 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.822,41
             ------------------------------
             SPESE VARIE
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          273,26
------------
12/001838    PEG : 11360    COD. 1 01 07 03  DISP.ATTUALE PEG.:           69,46
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          218,61
------------
12/001839    PEG : 37360    COD. 1 10 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:        4.643,64
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          382,56
------------
12/001840    PEG : 31360    COD. 1 09 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          546,52
------------
12/001841    PEG : 30360    COD. 1 09 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:        2.578,55
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          109,30
------------
12/001842    PEG : 08360    COD. 1 01 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:       38.579,21
             ------------------------------



             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.311,63
------------
12/001843    PEG : 05361    COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:          188,37
             ------------------------------
             Spese per la Presidenza del Co
             nsiglio Comunale
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          3.661,65

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


